
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 400 000 €
Reference: R5015485  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Build Size: 330m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

NA PRODEJ Rodinný dům s 5 ložnicemi v Marbella Old Town - projekt rekonstrukce Ideální lokalita pro celoroční
bydlení nebo inves=ci. Urbanis=cká licence pro obytné i pohos=nské využiA. Tento prostorný tradiční dům s 5
ložnicemi a 2 koupelnami, který se nachází v srdci okouzlujícího Starého Města Marbelly, v centrální a zároveň klidné
ulici, nabízí vynikající příležitost k rekonstrukci. Rozkládá se na třech podlažích a střešním soláriu a jeho celková
zastavěná plocha činí 329 m². Současná dispozice: Přízemí: 1: Přízemí: vstupní hala, předsíň, hlavní obývací pokoj,
schodiště, spíž a komora. První patro: 1: Čtyři ložnice, dvě koupelny, schodiště a vnitřní terasa. Druhé patro: 1: Obývací
pokoj, kuchyň, obývací část, druhé pa=o a terasa. TřeA patro: 1: Solárium a další úložné prostory. Nemovitost plná
charakteru s velkým potenciálem, ideální pro rodinný dům nebo bu=kový pohos=nský projekt v jedné z nejznámějších
oblastí Marbelly. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost uskutečnit svou vizi v pravém stylu staré Marbelly!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Poblíž kostela 

Orientace 
Východní 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Požadovaná obnova 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 
S povolením plánování 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


